Sviluppata sulla base dell’SH230, questa speciale versione
della centrale per serrande è dotata di luce di cortesia integra-
ta pur mantenendo tutte le caratteristiche della versione
base. Il box semi-trasparente permette di utilizzare la centrale
SH230LUX anche come applique (lampada da parete).
Grazie ad uno speci�co settaggio dei dip-switch, è possi-
bile accendere la luce a led integrata nella centrale senza
aprire la serranda.
SH230LUX
Elettronica e accessori per serrande avvolgibili motorizzate
Centrali di comando universali/
APE - 528 / 1230
Caratteristiche Tecniche:
- Alimentazione 230Vac +/-10%
- Potenza motore 1350W (1HP)
- Tempo di lavoro: regolabile da 0,5 min. a 2 min.
- Tempo di pausa: regolabile �no a max 3 minuti
- Tempo luce cortesia: regolabile �no a max 3 minuti
- Ingresso coste di sicurezza: 8k2 ohm oppure
contatto NC
- Uscita luce di cortesia: 12 V
- Uscita lampeggiatore: 12 V
- Combinazione codici: 72 milioni
- Numero trasmettitori: 25
- Programmazione codici radio: autoapprendimento
- Frequenza: 433.92 Mhz
- Sensibilità: maggiore di -100dbm
- Antenna: incorporata
- Temperatura di funzionamento: -10°C, +70°C
- Campo di applicazione: standard 50 mt - uomo
presente 10 mt
SH230LUX - centrale di comando
per serrande avvolgibili
MADE IN ITALY
APE - 550 / 1155
EGOHOME - trasmettitore a
4 canali frequenza 433,92 MHz
APE - 528 / 1244
kit centrale per serrande
SH230LUX + tx EGOHOME
Possibilità di
personalizzazione logo:
lotto min. 50pz
luce di cortesia
integrata